
1 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МУЗИЧНА АКАДЕМІЯ УКРАЇНИ 

ІМЕНІ П.І. ЧАЙКОВСЬКОГО 

       Н А К А З 

«09» березня 2022 р.  Київ            №   33 –  А   

Про затвердження Порядку реалізації права на академічну мобільність здобувачів 
вищої освіти та науково-педагогічних працівників 
Національної музичної академії України імені П.І.Чайковського  
(під час дії правового режиму воєнного стану на території України) 

У зв’язку із уведенням на території України воєнного стану відповідно до 
Указу президента України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок реалізації права на академічну мобільність здобувачів
вищої освіти та науково-педагогічних працівників Національної музичної
академії України імені П.І.Чайковського (під час дії правового режиму воєнного
стану на території України).

2. Загальному відділу Академії ознайомити з цим наказом керівників
структурних підрозділів закладу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з
навчальної роботи В.О.Бондарчука.

Ректор Максим ТИМОШЕНКО 


